[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«23» января  2018 года

                            № 01
Об установлении размера денежного

вознаграждения и ежемесячного денежного

поощрения главе муниципального образования

городское поселение Талинка

В соответствии с п.2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.12.2007 № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (с изменениями от 18.12.2017 № 525-п), статьями 1,2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 28.12.2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка РЕШИЛ:

1. Установить главе муниципального образования городское поселение Талинка:

1.1. размер ежемесячного денежного вознаграждения в сумме 3 237 рублей;

1.2. коэффициент ежемесячного денежного поощрения в размере 5,6 денежного вознаграждения;
1.3. надбавка за сложность, напряженность, высокие достижения в работе в размере 2 265 рублей.

2. Решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 17.05.2011 № 188 «Об установлении размера денежного вознаграждения и ежемесячного денежного поощрения главе городского поселения Талинка» считать утратившим силу с 01.01.2018 года.
3. Настоящее решение разместить на информационных стендах в здании
Администрации г.п. Талинка, а также в библиотеке МКУ «Центра культуры и спорта г.п. Талинка».
4. Решение вступает в силу после его официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по
бюджету, налогам и финансам Совета депутатов городского поселения (Фаттахова Н.И.).

Глава муниципального образования

Председатель Совета депутатов

___________ С.Б. Шевченко
                        _____________ А.Э.Кузнецов